
ZARZĄDZENIE Nr 88/09
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 23.06.2009 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w  Kołobrzegu

 Na  podstawie  art.  47  ust.1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz § 7 ust.  2 pkt 18 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kołobrzegu stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Wewnętrznego Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr13/09 z dnia 30 stycznia 

2009  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  w  Kołobrzegu 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Bejnarowicza - Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu do podejmowania czynności związanych z kierowaniem 

podległym zakładem budżetowym, a w szczególności:

1. reprezentowania jednostki na zewnątrz,

2. prowadzenia polityki kadrowej, a w szczególności:

1) zatrudniania i zwalniania pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kołobrzegu,

2)  ustalania  wysokości  uposażeń  pracownikom  w  ramach  obowiązujących  

przepisów,

3) podejmowania decyzji w sprawach naruszeń porządku i dyscypliny pracy, a  

także nagród i wyróżnień.

3. w zakresie organizacji pracy:

1) kierowania pracą podległych pracowników,

2) określania zadań dla poszczególnych stanowisk pracy

3) sprawowania kontroli nad organizacją pracy oraz przeciwdziałania przejawom 

zaniedbań i nadużyć

4) przyjmowania skarg i wniosków od pracowników.

4. w zakresie gospodarowania majątkiem zakładu budżetowego



1)  zawierania  i  wykonywania  umów  najmu  i  dzierżawy  na  okres  nie  

przekraczający trzech lat,

2)  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów do  wysokości  wynikającej  z  planu  

finansowego zakładu

3)  załatwiania  bieżących  spraw związanych  ze  zwykłą  eksploatacją  rzeczy  i  

utrzymanie ich w stanie nie pogorszonym,

4) wykonywania koniecznych napraw, w tym remontów bieżących w posiadanym 

majątku.

§  2.  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  31/05  Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  z  dnia 

7 marca 2005 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora 

Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Kołobrzegu  oraz  Zarządzenie  Nr  123/05 

Prezydenta Miasta Kołobrzegu z dnia 13.10.2005 r. o zmianie Zarządzenia Nr 31/05 

Prezydenta  Miasta  Kołobrzegu  z  dnia  07  marca  2005  r.  w  sprawie  udzielenia 

pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


